
eshop.elkov.cz | elkov.cz

ŘÍJEN 2023

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

AKČNÍ NABÍDKA
profesionálního nářadí

platná do 13. 10. 2023

Akční nabídka 
nářadí zde



2

říj
en

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
TI

M
EN

TU
PROKOGINITIVNÍ A REGENERAČNÍ LED OSVĚTLENÍ
SPECTRASOL

Nejlépe vyvážené spektrum napodobující sluneční světlo. Nejvyšší cirkadiánní, melanopická 
a prokognitivní účinnost přirozeně posilující lidský organismus. Příjemné a jedinečně komfortní 
bílé světlo. Nejvyšší úroveň zrakového komfortu. Podporuje bdělost, rychlost myšlení a koncent-
raci. Posiluje schopnost zapamatování a vyvolání z paměti. 
Zvyšuje pracovní, nebo studijní výkon a snižuje chybovost. Zvyšuje subjektivní spokojenost 
a  zlepšuje emocionální naladění. Zlepšuje komunikaci, vztahy a celkové klima v  kolektivech. 
Podporuje celkové zdraví, vitalitu a průběžně posiluje imunitu. Regeneruje sítnici oka v reálném 
čase (fotobiomodulační energie). Zvyšuje bezpečnost na pracovištích. Zvyšuje atraktivitu pracov-
ních podmínek. Efektivnější a kvalitnější zdroj světla oproti tradičním svítidlům.

Spectrasol ESO5000RMKOND
Materiál tělesa: ocelový plech, bílé lakování
Materiál difuzoru: opálový PS kryt
Výkon: 52 W, 4 500 lm
Teplota chromatičnosti: 5 000 K
Index podání barev: CRI>95
UGR: >19
Max. teplota okolí: 25°C
Krytí: IP20
Životnost L80B20: 70 000 hod.
Možnost řízení: ON/OFF, DALI, SWITCH DIM  
Rozměr: 1 210 × 240 × 52 mm

Spectrasol IPB5000AKO600ND
Materiál tělesa: ocelový plech, 
elox bílé lakování RAL 9016
Materiál difuzoru: opálový PS kryt
Výkon: 45 W, 4 500 lm
Teplota chromatičnosti: 5 000 K
Index podání barev: CRI>95
UGR: >19
Max. teplota okolí: 25°C
Krytí: IP54 + IP20
Životnost L80B20: 70 000 hod.
Možnost řízení: ON/OFF, DALI, SWITCH DIM 
Rozměr: 596 × 596 × 90 mm

OTOČNÝ LED REFLEKTOR VANA MOTION
PANLUX

Automatické natáčení světla za pohybem. Úhel natáčení do 
stran 90° na každou stranu, naklopení směrem nahoru až 
90° a dolů 30°. Pohybový senzor má úhel 270°, dosah max. 
8 m, čas svícení cca 3 min, světelná citlivost 0-2 000 lx. 
Materiál (základna/kryt): hliník/plast
Příkon: 18 W
Světelný tok: 1 400 lm
Teplota chromatičnosti: 4 000 K
Index podání barev: CRI>80
Krytí: IP44
Životnost: 25 000 hod.

Kód: 83297441

Kód: 83297459

Kód: 83196798



3

NOVÉ KRABICE ACIDUR 3 
SEZ

Menší vnější rozměr 125 × 106 × 45 mm.
Větší montážní vnitřní prostor.
Lamelové Pg vývodky se zaslepeným těsnícím kroužkem.
Dokonalé utěsnění po vylomení záslepek i bez kabelu.
Kvalitnější PA plast s vyšší UV odolností.
4pólové nebo 5pólové provedení.
Barevné provedení: šedá, černá, hnědá
Krytí: IP67
Mechanická odolnost: IK08
Provozní teplota: -25 °C až +60 °C

PRŮCHOZÍ INSTALAČNÍ SVORKA PUSH WIRE  
WAGO

Zajišťuje dostatek prostoru v aplikaci díky minimálním roz-
měrům (29 mm). 
Snadné ověření správné délky odizolování díky natištěné-
mu měřítku. 
Snadná kontrola správné polohy vodiče díky čirému trans-
parentnímu pouzdru.
Pro plné vodiče: 0,75 – 4 mm2
Pro vícedrátové: (hrubě laněné) 1,5 – 4 mm2
Jmenovitý proud 32 A pro vodiče 4 mm2.
Objednací číslo: 2773-2401

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ MV-1000A 
PANCONTROL

2pólový displej s otočným polem. 
Přepínatelná zátěž pro potlačení rozptylových napětí. 
FI test 30 mA. 
1pólový fázový test s akustickým alarmem. 
LED svítilna.
Automatické vypnutí.
Odolný proti stříkající vodě a prachu IP64.
Testováno TÜV GS.
Nízká napětí do 24 V: zelená
Nebezpečná napětí od 50 V: červená
Stejnosměrné napětí (V DC): 
 • 12 / 24 / 50 / 120 / 230 / 400 / 690 / 1 000 V
Střídavé napětí (V AC):
 • 12 / 24 / 50 / 120 / 230 / 400 / 690 / 1 000 V
Rozměry: 265 × 73 × 34 mm
Hmotnost (brutto): 493/207 g
Požadovaná baterie: 2× 1,5 V AAA
Kategorie měření: CAT III 1 000 V / CAT IV 600 V

Kód: 83199892

Kód: 83297114

Kód: 83447765



4

říj
en

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
TI

M
EN

TU
PRŮMYSLOVÉ NEŘÍZENÉ PŘEPÍNAČE FL  
SWITCH 1 000 
PHOENIX CONTACT

Automatické rozpoznávání přenosové rychlosti. 
Funkce automatického křížení. 
Priorizace podle kvality služby (QoS).
Napájecí napětí: 24 V AC/DC
Počet portů: 5× RJ45, 8× RJ45, 16× RJ45
Rychlost přenosu: 10/100 MBit/s na všech portech
Třída shody PROFINET: Conformance-Class A

ŘÍDÍCÍ RELÉ S DISPLEJEM EASY-E4-UC-12RC1  
EATON

S ethernetovým rozhraním. Rozšíření o rozšiřovací moduly 
řady easyE4 s konektorem easy-E4-CONNECT1. 
Napájecí napětí: 12/24 V DC, 24 V AC
Vstupy: digitální 8, z toho použitelné jako analogové 4
Výstupy: reléové 4
Připojení: šroubové svorky

ROZŠIŘUJÍCÍ MODULY

EATON EASY-E4-DC-6AE1
Rozšiřující modul pro easyE4.
Napájecí napětí: 24 V DC
Vstupy: analogové 4
Výstupy: analogové 2

EATON EASY-E4-UC-16RE1 
Rozšiřující modul pro easyE4.
Šroubové svorky.
Napájecí napětí: 12/24 V DC, 24 V AC
Vstupy: digitální 8
Výstupy: digitální 8 relé

ELEKTRICKÉ TOPIDLO B 3,3 IT 
MASTER

Napětí: 220 – 240/50 V/Hz
Výkon min.: 1,65 kW
Výkon max.: 3,3 kW
Termostat: ano
Proud: 14,5 A
Průtok vzduchu: 510 m3/hod.
Rozměry: 260 × 260 × 420 mm
Hmotnost: 5,1 kg

Kód: 82897565 (5×)

Kód: 82978743 (8×)

Kód: 82975522 (16×)

Kód: 82294016 (12RC1) 

Kód: 82294017 (16RE1) 
Kód: 82294018 (6AE1)

Kód: 83447756



5

Kód: 83447962 (336-NH) 

Kód: 83447967 (349-NH) 

ELEKTRIKÁŘSKÉ NOŽE 
MIKOV MIKULÁŠOVICE

NŮŽ 346-NH-1 S BOTIČKOU
Elektrikářský nůž s botičkou obsahuje speciální nástroj pro podélné řezy izolace silnějších ka-
belů. Elektrikářský nůž s botičkou je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli typ 420 s tvrdostí 
53-55HRc. Střenka elektrikářského nože s botičkou je z kvalitního odolnému plastu.

NŮŽ 336-NH-4/RADIUS
Elektrikářský nůž je vyroben z vysoce kvalitní nerezové 
oceli typ 420 s tvrdostí 53-55HRc. Střenka elektrikářského 
nože je z kvalitního odolnému plastu. Základem je čepel 
doplněná nástroji na bezpečné řezy a odstranění izolace 
kabelů v podélném i obvodovém směru bez poškození 
izolace uvnitř kabelu. Součástí elektrikářského nože je 
šroubovák a otvírák lahví.

NŮŽ 349-NH-1 KABELOVÝ/PEVNÝ MALÝ
Nůž má jednu čepel pro více použití, a to:
1. Spodní část slouží k řezání jako běžný nůž.
2.  Speciální tvar špičky nože je určen pro prořez plášťů elektrických kabelů  

a jejich následnému odizolování.
3. Drážka slouží k odizolování samotných vodičů.
4. Otvor v čepeli slouží pro ohýbání drátu a vytváření oček.
Elektrikářský nůž je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli typ 420 s tvrdostí 53-55HRc.
Střenka i pouzdro elektrikářského nože je z kvalitního odolnému plastu.

Kód: 83447966 (346-NH)

3.
2.

4.

1.



6

říj
en

 2
02

3
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
TI

M
EN

TU



7



•  3fázový měnič Sofar HYD 10KTL-3PH 
(včetně WiFi a Smartmetru, CT) 

• 2× baterie Sofar HV BTS 5,12 kWh

• BMS Sofar 5K-BDU pro baterie BTS 5,12 kWh

kód: 83447434
128 600 Kč

+ prodloužená záruka 10 let

+  garance vyřízení reklamace 
do 30 dnů

Akce platí pro registrované zákazníky.
Akční cena je konečná, bez DPH a nevztahují se na ni další slevy.
Nabídka platí od 14. 9. 2023 do 31. 10. 2023.

elkovenergy.cz
+420 725 653 971

info@elkovenergy.cz

ZDARMA 
instalační školení
Brno 10. 10. | 17. 10. | 24. 10. 

ZDARMA 
technická podpora + 1 servisní výjezd

Akční set SOFAR



Akce probíhá na všech pobočkách ELKOV elektro od 4. 9. do 30. 11. 2023, nebo do rozdání zásob dárku.

AŤ UŽ JSTE KDEKOLIV, 
MĚJTE SVŮJ OBLÍBENÝ 
NÁPOJ S SEBOU VŽDY 
V TÉ SPRÁVNÉ TEPLOTĚ

Za jednorázový nákup zboží 
ze sortimentu URMET GROUP 
v minimální hodnotě 2 000 Kč 
bez DPH, získáte kvalitní nerezovou 
termoláhev jako dárek.



Akce platí pro registrované zákazníky. 
Akční ceny jsou konečné, bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.
Nabídka platí od 28. 8. 2023 do vyprodání zásob.

Fotovoltaický ohřev TUV s podporou distribuční sítě

+ Regulátor Sun Money Saver V-SH-2000
+ 6× Fotovoltaický panel Trina Vertex S 415 Wp
+ 2× pár konektorů Stäubli MC4
+ Rozvaděč DC ETI
kód: 83446958

37 581 Kč
Ilustrační foto

K tomuto setu doporučujeme dokoupit:

•  Solární kabely 1×6 v požadované délce dle konkrétní instalace
(rudý – kód: 80971287; modrý – kód: 80979700)

•  Konstrukci k uchycení solárních panelů 

Pro vytipování a nacenění doporučeného příslušenství oslovte 
specialisty z ELKOV energy.

AKČNÍ NABÍDKY 
SET NA OHŘEV VODY – SUN MONEY SAVER

elkovenergy.cz

+420 725 653 971

energy@elkov.cz



HYBRIDNÍ SET GOODWE + PYLONTECH

elkovenergy.cz

+420 725 653 971

energy@elkov.cz

+ Měnič GoodWe GW10K-ET Plus+
+ 3× baterie Pylontech Force H2 3,55 kWh
+ Pylontech BMS pro Force H2
kód: 83447061

115 500 Kč
Akční ceny jsou konečné, bez DPH a nevztahují se na ně další slevy.
Nabídka platí od 28. 8. 2023 do vyprodání zásob.



LEDVANCE.CZ

* Bez DPH a PHE. 
Akce platí od 16. 10. do vyčerpání zásob. Max. 3 vouchery na zákazníka. 
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. 
Chyby vyhrazeny.

SE SPRÁVNÝM OSVĚTLENÍM 
SPRÁVNÁ ÚSPORA
Nakupte od 16. října jakýkoli sortiment 
LEDVANCE svítidel v jednorázové objednávce 
v hodnotě 10 000 Kč* a získejte benzínovou 
poukázku v hodnotě 1 000 Kč.

Partner kampaně:

GRAND KARTA

1000 Kč

10/25





Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

AKCE 
DÁREK 
ZA NÁKUP
Za jednorázový nákup 
jističů a chráničů Minia
v hodnotě 4 000 Kč bez DPH 
získáte POUKÁZKU OMV 
v hodnotě 200 Kč.

Akce probíhá od 9. 10. 2023 do vyčerpání zásob poukázek ve všech 
pobočkách ELKOV elektro a.s.

Zákazník má nárok na maximálně 15 poukázek po dobu trvání akce.

Dárkový poukaz
ke žlabům a příslušenství

systému MERKUR 2

200 Kč
dárková poukázka

Kaufland



Vše pro domovní instalace

Akce platí do odvolání.

AKCE 
DÁREK 
ZA NÁKUP
Za jednorázový nákup 
jističů a chráničů Minia
v hodnotě 4 000 Kč bez DPH 
získáte POUKÁZKU OMV 
v hodnotě 200 Kč.

Akce probíhá od 9. 10. 2023 do vyčerpání zásob poukázek ve všech 
pobočkách ELKOV elektro a.s.

Zákazník má nárok na maximálně 15 poukázek po dobu trvání akce.

Dárkový poukaz
ke žlabům a příslušenství

systému MERKUR 2

v hodnotě
při nákupu ze sortimentu

 MERKUR 2 v celkové hodnotě
nad 5 000 Kč bez DPH.

200 Kč

Akce probíhá od 18. 9. 2023 do vyčerpání zásob. 
Platí  pro nákupy s osobním odběrem zboží 

v prodejnách ELKOV elektro.

dárková poukázka
Kaufland



S jednorázovým nákupem produktů značky Eaton
si odnesete nové přírůstky do své brašny s nářadím.

Podzimní nadílka od Eatonu

Akce probíhá od 1. 9. 2023 do vyčerpání zásob dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s.
Zákazník má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.
*Zakoupíte za 1 Kč s DPH.

Nad
5.000 Kč
bez DPH 

Nad
10.000 Kč
bez DPH 

Nad
30.000 Kč
bez DPH

Nad
50.000 Kč
bez DPH

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ STRANOVÉ

ŠROUBOVÁK SE ZÁSOBNÍKEM*
Kód: PROMOK 7

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ*
Kód: PROMOK 8

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ





JÍZDA 2023říjen

1. - 31. 10. 2023

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz

Kávovar za 15.000 Kčbez DPH

Balení kapslí za 2.000 Kčbez DPH

Jak objednat:
Vybrané dárky uveďte v poznámce objednávky.
Např.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení CappuccinoNapř.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení CappuccinoNapř.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení CappuccinoNapř.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení CappuccinoNapř.:      1 kávovar, 3 balení kapslí Espresso, 1 balení Cappuccino
Příklad objednávky:
12.300 Kč bez DPH 6 balení kapslí
19.700 Kč bez DPH 1 kávovar a 2 balení kapslí nebo 9 balení kapslí

Dárky Vám budou přidělovány vždy pouze na jednu konkrétní objednávku.  Kávovar nelze poskytnout  
za součet balení  z více objednávek. Akce končí 31.10. 2023 nebo vyčerpáním zásob.

Kup IBOCO  
žlaby a  dostaneš 

kávovar nebo kapsle  

Dolce Gusto.





SL
E

VA
 NA RUKU

| akce probíhá od září 2022 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Nová Unica 
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica 
spínač ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks), 
přepínač ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks), 
zásuvka (KIT_NU305918EX10, 10 ks), 
dvojzásuvka (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks).

K přístrojům K přístrojům K přístrojům 

Nová Unica
NOVINKA 2022:

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora  
zásuvka (EPH2800221X10, 10 ks).



www.se.com/cz

   Akce probíhá od 10. 4. 2023 do vyčerpání zásob poukázek.      Akce platí při nákupu min. za 7 000 Kč 
bez DPH realizovaných od 10. 4. 2023 na kterékoliv pobočce velkoobchodu ELKOV elektro.      Akce platí 
pouze pro jednorázový nákup produktů Nová Unica v cenách bez DPH za standardních obchodních podmínek.    
   Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.   
   Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   

K nákupu produktů Nová Unica nad 7 000 Kč bez DPH 
získáte nákupní poukázky Kaufland 

v hodnotě 500 Kč.

www.elkov.cz

Nová Unica

500 Kč
navíc!



—
Nakupte 
vypínače 
a zásuvky

—
AKČNÍ NABÍDK A

Který sport je ten váš?
S vypínači a zásuvkami ABB 
vám na něj přidáme!

Za každých 8 000Kč bez DPH, které 
utratíte za vypínače a zásuvky ABB a jejich 
přístrojové možnosti, získáte poukázku 
do Sportisima v hodnotě 500 Kč. 

Platnost akce: od 1. 10. 2023
do vyčerpání poukázek.
Akce probíhá v kamenných prodejnách 
ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

Maximálně 20 kusů poukázek na jedno IČO

— 
Získejte poukaz 
do Sportisima

21989 - ABB - leták ELKOV - Akční nabídka, vypínače, zásuvky - Sportisimo - A5.indd   1 06.09.2023   15:30:13

—
Nakupte 
vypínače 
a zásuvky

—
AKČNÍ NABÍDK A

Který sport je ten váš?
S vypínači a zásuvkami ABB 
vám na něj přidáme!

Za každých 8 000Kč bez DPH, které 
utratíte za vypínače a zásuvky ABB a jejich 
přístrojové možnosti, získáte poukázku 
do Sportisima v hodnotě 500 Kč. 

Platnost akce: od 1. 10. 2023
do vyčerpání poukázek.
Akce probíhá v kamenných prodejnách 
ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

Maximálně 20 kusů poukázek na jedno IČO

— 
Získejte poukaz 
do Sportisima

21989 - ABB - leták ELKOV - Akční nabídka, vypínače, zásuvky - Sportisimo - A5.indd   1 06.09.2023   15:30:13

—
Děkujeme,
že kupujete české výrobky

Za každý jednorázový nákup 25 a více kusů přístrojů
vypínačů řady 3559 získáte jedno tričko.

Akce platí:
• pouze při osobním odběru/nákupu
• od 1. 5. 2023 do vyčerpání zásob
• u vybraných velkoobchodních partnerů

To chce odměnu!

= tričko za nákup 
25 kusů a více 
vypínačů 3559

Pravidla zde

21299 - ABB - poděkování - leták bannery - akce tričko - A4 - korektura.indd   1 06.03.2023   10:23:42



—
Děkujeme,
že kupujete české výrobky

Za každý jednorázový nákup 25 a více kusů přístrojů
vypínačů řady 3559 získáte jedno tričko.

Akce platí:
• pouze při osobním odběru/nákupu
• od 1. 5. 2023 do vyčerpání zásob
• u vybraných velkoobchodních partnerů

To chce odměnu!

= tričko za nákup 
25 kusů a více 
vypínačů 3559

Pravidla zde

21299 - ABB - poděkování - leták bannery - akce tričko - A4 - korektura.indd   1 06.03.2023   10:23:42

—
Nakupte 
vypínače 
a zásuvky

—
AKČNÍ NABÍDK A

Který sport je ten váš?
S vypínači a zásuvkami ABB 
vám na něj přidáme!

Za každých 8 000Kč bez DPH, které 
utratíte za vypínače a zásuvky ABB a jejich 
přístrojové možnosti, získáte poukázku 
do Sportisima v hodnotě 500 Kč. 

Platnost akce: od 1. 10. 2023
do vyčerpání poukázek.
Akce probíhá v kamenných prodejnách 
ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

Maximálně 20 kusů poukázek na jedno IČO

— 
Získejte poukaz 
do Sportisima

21989 - ABB - leták ELKOV - Akční nabídka, vypínače, zásuvky - Sportisimo - A5.indd   1 06.09.2023   15:30:13



Ideální
nabíjení

Nabíjecí stanice

Nabíjecí stanice Hager witty pro soukromé  
a veřejné prostory s AC nabíjením až do 22 kW.

Nově umožňují řídit až 20 nabíjecích míst v rámci 
rezervovaného příkonu a počtu připojených vozidel.

hager.cz

Ideální

witty.start I witty.solar
witty.share I witty.park 







Nouzové skříně ve vyšším krytí

Připraveno s krátkým nebo dlouhým 
tlačítkem pro manuální ovládání nebo 

se standardní bezpečnostní funkcí.

GEWISS 
42 RV

EN 60754-2

� Pět verzí nouzových skříní

� Zápustné a nástěnné provedení

� Vysoký stupeň ochrany IP 55

� Rozšíření až na 4 kontakty

� Kladívko (volitelně)

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Oficiální dodavatel značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

https://bit.ly/42-RV



Skládací zvedák kabelových
bubnů RUNPOLIFTER 4500
Uzvedne bubny do hmotnosti 4500 kg RUNPOLIFTER

4500 SET

VIDEO

4500 KG

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

t Zvedne kabelové bubny do průměru 1600 mm a max. šířky 1100 mm

t Vlastní hmotnost jedné podpěry jen 22 kg

t Středicí kužely s rychloupínáním

t Odvíjení bubnů se středovým otvorem do Ø 115 mm

t Snadná obsluha jednou osobou

t Robustní a odolná konstrukce

 Více informací a e-shop

WWW.RUNPOTEC.CZ

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runpolifter-4500https://bit.ly/runpolifter-4500

Čidla pohybu TimeGuard

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu  
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Kvalitní a ověřená čidla pohybu umí 
spínat zátěže LED až 200 W!

A group company

Interiérové podhledové čidlo  
pohybu s úhlem pokrytí 360°,  
1kanálové, rozsah snímání 6 m,  
průměr 8 cm, IP 40

Interiérové podhledové čidlo  
pohybu s úhlem pokrytí 360°,  
1kanálové, rozsah snímání 6 m,  
průměr 5 cm, IP 40

Exteriérové nástěnné  
čidlo pohybu s úhlem  
pokrytí 180°, 1kanálové,  
rozsah snímání 10 m, IP 55

Interiérové stropní  
čidlo pohybu s úhlem  
pokrytí 360°, 1kanálové,  
rozsah snímání 6 m, IP 40

TG MD360 DE WH TG MD360 MINI DE WH

TG MD180 AP WH TG MD360 AP WH



Čidla pohybu TimeGuard

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu  
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

Kvalitní a ověřená čidla pohybu umí 
spínat zátěže LED až 200 W!

A group company

Interiérové podhledové čidlo  
pohybu s úhlem pokrytí 360°,  
1kanálové, rozsah snímání 6 m,  
průměr 8 cm, IP 40

Interiérové podhledové čidlo  
pohybu s úhlem pokrytí 360°,  
1kanálové, rozsah snímání 6 m,  
průměr 5 cm, IP 40

Exteriérové nástěnné  
čidlo pohybu s úhlem  
pokrytí 180°, 1kanálové,  
rozsah snímání 10 m, IP 55

Interiérové stropní  
čidlo pohybu s úhlem  
pokrytí 360°, 1kanálové,  
rozsah snímání 6 m, IP 40

TG MD360 DE WH TG MD360 MINI DE WH

TG MD180 AP WH TG MD360 AP WH



30

říj
en

 2
02

3
P

R
EZ

EN
TA

Č
N

Í D
N

Y
Blansko

4. 10. 
Středa

10. 10. 
Úterý

Brno – Kšírova

2. 10. 
Pondělí

4. 10. 
Středa

11. 10. 
Středa

18. 10. 
Středa

Brno – Řečkovice

3. 10. 
Úterý

19. 10. 
Čtvrtek – 7.00–14.00

Bystřice nad Pernštejnem

4. 10. 
Středa – 7.30–12.30

Čáslav

11. 10. 
Středa – 7.00–12.00

Hradec Králové

3. 10. 
Úterý – 7.00–13.00

®



31

Chotěboř

3. 10. 
Úterý – od 7.00

Kroměříž

5. 10. 
Čtvrtek

26. 10. 
Čtvrtek

Pardubice

18. 10. 
Středa

Praha 4 – Spořilov

3. 10. 
Úterý – 8.00–14.00

DNY NÁŘADÍ V ELKOV ELEKTRO

11. 10. 
Středa

18. 10. 
Středa

Praha 9 – Počernice

11. 10. 
Středa

Praha 13 – Stodůlky

17. 10. 
Úterý

Rychnov nad Kněžnou

11. 10. 
Středa



32

říj
en

 2
02

3
Svitavy

12. 10. 
Čtvrtek

31. 10. 
Úterý – 7.00–14.00

Tišnov

5. 10. 
Čtvrtek

Velké Meziříčí

3. 10. 
Úterý

17. 10. 
Úterý – 7.00–11.00

Žďár nad Sázavou

3. 10. 
Úterý – od 7.00

10. 10. 
Úterý – od 7.00

12. 10. 
Čtvrtek – od 7.00

19. 10. 
Čtvrtek – od 7.00

P
R

EZ
EN

TA
Č

N
Í D

N
Y

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



Najdete nás na stánku číslo B13

smartenergyforum.cz



34

říj
en

 2
02

3
P

R
O

V
O

ZO
V

N
Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



35

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 583 416 663
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 566 521 734
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ
ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 30 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů

o2
levnější

KU 68-45
KP 68-30

VÍCE MÍSTA
ZA MÉNĚ

PENĚZ

P R O D E J N Í  A K C E

Kč

• nový design
• větší vnitřní prostor
• pevné spojení krabic
• univerzální řešení pro sdružené 

rámečky
• možnost vzájemného spojování 

krabic s různou hloubkou

logo
velkoobchodu

PLATÍ OD 16. 10. 2023 DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB | SLEVA 2 KČ SE VZTAHUJE NA KAŽDOU JEDNOTLIVOU KRABICI KP 68�30 A KU 68�45


